[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2020
	№
	285

	Об объявлении Благодарности главы администрации
МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение» утвержденным постановлением администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», на основании ходатайства администрации
МБУ «КСК г. Светогорска», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»
- за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к своим трудовым обязанностям, оперативность в решении рабочих вопросов и в связи с празднованием Дня города Светогорска
АРХИПОВОЙ Ольге Борисовне – вахтеру муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Культурно-спортивный комплекс г. Светогорска»;
ИЗОТОВОЙ Наталье Владимировне – вахтеру муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Культурно-спортивный комплекс г. Светогорска».
2. В соответствии с п.13 Положения «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение» премирование работника произвести по решению и за счет средств ходатайствующей стороны.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Самойлова О.И.

Согласовано:	Конева Т.В.

Разослано: дело, МБУ «КСК г. Светогорска», газета «Вуокса», сайт